Řídicí systémy
a displeje VIPA
Synergie, která funguje
Společnost VIPA se za více než 25 let vypracovala na celosvětově známého poskytovatele
kvalitních automatizačních systémů, které patří ke špičce současných technologií.
Společně se společností YASKAWA jsou vždy o  krok vpřed. Do jejich portfolia spadají
produkty řídicí techniky, přes technologie pohonu, až po robotiku.
I vy využijte zkušenosti a know-how technicky optimalizovaných systémů VIPA a YASKAWA.

REMinfo – Řídicí systémy a displeje VIPA  | rem-technik. cz 17
Čelní konektory 20 nebo 40 pinů
Objednací kód Popis Cena
392-1AM00.H čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami 930,–
392-1AJ00.H čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami 630,–
392-1BM01.H čelní konektor 40 pinů s pružinovými svorkami 930,–
392-1BJ01.H čelní konektor 20 pinů s pružinovými svorkami 630,–
Objednací kód Popis Cena
972-0DP30 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 0°, samořezné připojení 970,–
972-0DP20 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 45°, samořezné připojení 970,–
972-0DP10 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 90°, samořezné připojení 970,–
972-0DP01 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 90°, bez LED diod, samořezné připojení 970,–
•  diagnostika a monitorování sběrnice pomocí LED
•  kovový kryt konektoru
•  upevnění pomocí jediného šroubu
•  integrovaný přepínací ukončovací odpor
•  IDC technologie pro rychlou a snadnou instalaci kabelu
•  výstup kabelu 90°, 45° a 0°
PROFIBUS konektory
Objednací kód Popis Cena
830-0LD00
standardní
PROFIBUS
kabel,
fialová barva,
délka 1 m
38,–
PROFIBUS kabel
•  FCC 2x AWG 22 – standardní PROFIBUS kabel
•  instalace dle normy EN 50170
•  odolnost proti ohni dle VDE 0472
•  T804 test typu B
•  libovolná délka kabelu
Čelní konektory 20 nebo 40 pinů s kabelem
Objednací kód Popis Cena
922-3BC50 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 2,5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 370,–
922-3BD20 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 3,2 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 400,–
922-3BF00 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 600,–
922-6BC50 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 2,5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 150,–
922-6BD20 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 3,2 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 180,–
922-6BF00 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 350,–
Konektory a kabely
PROFINET kabel
•  kabel pro síť Profinet
•  4 žílový
•  Ø měděné žíly 0,64 mm s izolací PE 1,5 mm
•  izolace jádra PVC s hliníkovou fólií
•  celkový Ø pouzdra PVC (6,5 ± 0,2) mm
Objednací kód Popis Cena
830-0PC00 délka 1 m     55,–
830-0PC00 délka 100 m  4 500,–
830-0PD00 délka 200 m  8 960,–
830-0PE00 délka 500 m 22 420,–
830-0PF00 délka 1 000 m 43 330,–
Objednací kód Popis Cena
972-0PN00 1 ks, konektor pro síť Profinet RJ45, 180° výstup kabelu,
snadné připojení kabelu bez speciálních nástrojů   420,–
972-8PN00 10 ks, konektor pro síť Profinet RJ45, 180° výstup kabelu,
snadné připojení kabelu bez speciálních nástrojů 3 340,–
PROFINET konektory
•  průmyslový konektor RJ45
pro Ethernetové sítě Profinet a EtherCAT
•  180° výstup kabelu
•  snadné připojení kabelu bez speciálních nástrojů
řídicí systémy a displeje
18 REMinfo – Řídicí systémy a displeje VIPA  | rem-technik. cz
Sady CPU s frekvenčními měniči
Modbus RTU
software
Sada Popis Základní
cena sady Akční cena sady
Sada 515 CPU SLIO 014 + měnič CIMR-VCBA0002BAA + filtr FS23638-10-07 + USB převodník JVOP-181 20 950,– 16 760,–
Sada 516 CPU SLIO 014 + měnič CIMR-VCBA0006BAA + filtr FS23638-20-07 + USB převodník JVOP-181 22 750,– 18 200,–
Sada 517 CPU 314-2BG23 + měnič CIMR-VCBA0002BAA + filtr FS23638-10-07 + USB převodník JVOP-181 24 380,– 19 504,–
Sada 518 CPU 314-2BG23 + měnič CIMR-VCBA0006BAA + filtr FS23638-20-07 + USB převodník JVOP-181 26 180,– 20 944,–
CPU SLIO 014
•   integrovaná pracovní paměť 128 kB rozšiřitelná až na 256 kB
•  integrovaná rozhraní: RJ45 pro PG/OP komunikaci, RS485,
MPI, USS, Modbus Master/Slave
•  pomocí licence rozšiřitelné o PROFIBUS-DP Master,
PROFIBUS-DP Slave
•  programovatelné pomocí STEP7, TIA Portal od Siemens
nebo SPEED7 Studio od VIPA
CPU 314-2BG23
•   integrovaná pracovní paměť 256 kB rozšiřitelná až na 512 kB
•  integrovaná rozhraní: PROFIBUS-DP Slave, Modbus Master, USS,
Ethernet rozhraní pro PU/OP komunikaci
•  MMC slot, hodiny reálného času
•  programovatelné pomocí STEP7, TIA Portal od Siemens
nebo SPEED7 Studio od VIPA
KE KAŽDÉ SADĚ ZDARMA:
• CD se softwarem DriveWizard Plus pro
 parametrizaci měničů
• manuály a aplikační postup pro připojení
 měničů YASKAWA k řídicím systémům VIPA
 po síti Modbus RTU
Měnič V1000, 230 V AC jednofázový, s vektorovým řízením
CIMR-VCBA0002BAA
•  výkon motoru při běžné zátěži ND: 0,4 kW
•  výkon motoru při vysoké zátěži HD: 0,2 kW
•  nominální výstupní proud při běžné zátěži ND: 1,9 A
•  nominální výstupní proud při vysoké zátěži HD: 1,6 A
•  vysoký záběrný moment (200 %/ 0,5 Hz)
•  max. výstupní frekvence: 400 Hz
•  rozhraní RS485/RS422 s komunikací Modbus jako standard
•  krytí IP20
EMC filtr FS23638-10-07
•  pro měnič CIMR-VCBA0002BAA
•  podle EN61800-3 třída C1, 10 A
Měnič V1000, 230 V AC jednofázový, s vektorovým řízením
CIMR-VCBA0006BAA
•  výkon motoru při běžné zátěži ND: 1,1 kW
•  výkon motoru při vysoké zátěži HD: 0,75 kW
•  nominální výstupní proud při běžné zátěži ND: 6 A
•  nominální výstupní proud při vysoké zátěži HD: 5 A
•  vysoký záběrný moment (200 %/ 0,5 Hz)
•  max. výstupní frekvence: 400 Hz
•  rozhraní RS485/RS422 s komunikací Modbus jako standard
•  krytí IP20
EMC filtr FS23638-20-07
•  pro měnič CIMR-VCBA0006BAA
•  podle EN61800-3 třída C1, 20 A
USB převodník JVOP-181
•  adaptér pro připojení měniče k PC
•  slouží též jako kopírovací jednotka pro přenos parametrů